様式第１号（第４条関係）
西郷村子ども等の居場所づくり応援補助金交付申請書
令和　　年　　月　　日
　西郷村長　様
　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　電話番号
令和　　年度西郷村子ども等の居場所づくり応援補助金の交付を受けたいので、西郷村子ども等の居場所づくり応援補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
１　交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　　　円
２　事業の期間

　　年
　　月
　　日から
年
　　月
　　日まで
３　添付書類　（１）事業計画書（様式第２号）
（２）収支予算書（様式第３号）
（３）補助事業者の団体運営に関する規則等及び役員名簿の写し
様式第２号（第４条関係）
西郷村子ども等の居場所づくり応援補助金事業計画書

　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
	こども食堂名称

	実施場所（住所）

	実施回数（予定）
	・月　　　回（　　　曜日）　年間合計　　　回
・実施時間　　　　　時から　　　　時

	食事提供数（予定）
	1回当たり　子ども　　　　食　　　大人　　　　食

	参加料

	事業の目的

	食事提供以外の取組み

	安全管理の取組み

	情報発信の取組み

	その他

年間実施計画
	実施月
	実施予定回数
	実施内容

	４月

	　　　　　回
	日時：　　　　　　日　　　　　時から　　　　時
実施内容

	５月

	　　　　　回
	日時：　　　　　　日　　　　　時から　　　　時
実施内容

	６月

	　回
	日時：　　　　　　日　　　　　時から　　　　時
実施内容

	７月

	　　　　　回
	日時：　　　　　　日　　　　　時から　　　　時
実施内容

	８月

	　　　　　回
	日時：　　　　　　日　　　　　時から　　　　時
実施内容

	９月

	　　　　　回
	日時：　　　　　　日　　　　　時から　　　　時
実施内容

	１０月

	　　　　　回
	日時：　　　　　　日　　　　　時から　　　　時
実施内容

	１１月

	　　　　　回
	日時：　　　　　　日　　　　　時から　　　　時
実施内容

	１２月

	　　　　　回
	日時：　　　　　　日　　　　　時から　　　　時
実施内容

	１月

	　回
	日時：　　　　　　日　　　　　時から　　　　時
実施内容

	２月

	　　　　　回
	日時：　　　　　　日　　　　　時から　　　　時
実施内容

	３月

	　　　　　回
	日時：　　　　　　日　　　　　時から　　　　時
実施内容

年間実施予定回数　　　　　　　回
様式第５号（第６条関係）
西郷村子ども等の居場所づくり応援補助金（変更・中止・廃止）承認申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　西郷村長　様
　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　電話番号
　令和　　年　　月　　日付け　福第　　号により交付決定を受けた事業について、その内容に下記の変更が生じたため、西郷村子ども等の居場所づくり応援補助金　　　　　交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　金交付決定額　　　金　　　　　　　　　　　　　円
２　変更交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　　 円

３　変更理由
４　添付資料　（１）事業計画書（様式第２号）
（２）収支予算書（様式第３号）
様式第６号（第７条関係）
西郷村子ども等の居場所づくり応援補助金実績報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　西郷村長　様
　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　電話番号
令和　　年　　月　　日付け　福第　　　号により交付決定を受けた事業が完了したので、西郷村子ども等の居場所づくり応援補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて報告します。
記
１　補助金交付決定額　　　金　　　　　　　　　　　　　円
２　添付書類  （１）事業報告書（様式第７号）
（２）収支決算書（様式第８号）
（３）事業に要した経費の領収書等

様式第７号（第７条関係）
西郷村子ども等の居場所づくり応援補助金事業報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

	実施日
	実施時間
	参加人数

	子ども
	大人
	合　計

	１

	　　　　人
	　　　　人
	　　　　人

	２

	　　　　人
	　　　　人
	　　　　人

	３

	　　　　人
	　　　　人
	　　　　人

	４

	　　　　人
	　　　　人
	　　　　人

	５

	　　　　人
	　　　　人
	　　　　人

	６

	　　　　人
	　　　　人
	　　　　人

	７

	　　　　人
	　　　　人
	　　　　人

	８

	　　　　人
	　　　　人
	　　　　人

	９

	　　　　人
	　　　　人
	　　　　人

	10

	　　　　人
	　　　　人
	　　　　人

	11

	　　　　人
	　　　　人
	　　　　人

	12

	　　　　人
	　　　　人
	　　　　人

	13

	　　　　人
	　　　　人
	　　　　人

	14

	　　　　人
	　　　　人
	　　　　人

	15

	　　　　人
	　　　　人
	　　　　人

	16

	　　　　人
	　　　　人
	　　　　人

	17

	　　　　人
	　　　　人
	　　　　人

	18

	　　　　人
	　　　　人
	　　　　人

	19

	　　　　人
	　　　　人
	　　　　人

	20

	　　　　人
	　　　　人
	　　　　人

	21

	　　　　人
	　　　　人
	　　　　人

	22

	　　　　人
	　　　　人
	　　　　人

	23

	　　　　人
	　　　　人
	　　　　人

	24

	　　　　人
	　　　　人
	　　　　人

	25

	　　　　人
	　　　　人
	　　　　人

	26

	　　　　人
	　　　　人
	　　　　人

	　　合　計

	　　　　人
	　　　　人
	　　　　人

様式第10号（第９条関係）
西郷村子ども等の居場所づくり応援補助金概算払請求書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
西郷村長　様
　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　電話番号
令和　　年　　月　　日付け　福第　　　号により交付決定を受けた事業について、西郷村子ども等の居場所づくり応援補助金交付要綱第９条の規定により、概算払を請求します。
記
１　概算払額等
	交付決定額
	受領済額
	今回請求額
	残　額

	円
	円
	円
	円

２　振込先口座
	金融機関名称等
	　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　本・支店

	　　　　　　　　　金庫　　　　　　　　　　　本・支所

	　　　　　　　　　農協　　　　　　　　　　　出張所

	口座種別
	普通　・　当座　・　その他

	口座番号

	口座名義
	フリガナ

	口座名義

※振込先口座の通帳の写しを添付してください。
様式第11号（第９条関係）
西郷村子ども等の居場所づくり応援補助金交付請求書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
西郷村長　様
　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　電話番号
令和　　年　　月　　日付け　福第　　　号により交付決定を受けた事業について、西郷村子ども等の居場所づくり応援補助金交付要綱第９条の規定により、請求します。
記

１　請求額等
	交付決定額
	受領済額
	今回請求額
	残　額

	円
	円
	円
	円

２　振込先口座
	金融機関名称等
	　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　本・支店

	　　　　　　　　　金庫　　　　　　　　　　　本・支所

	　　　　　　　　　農協　　　　　　　　　　　出張所

	口座種別
	普通　・　当座　・　その他

	口座番号

	口座名義
	フリガナ

	口座名義

※振込先口座の通帳の写しを添付してください。